negatiā, sed affirmatiū, q. extra domum
nō dicit, q. fama sit, q. nō in domo, & iſt deponit Lud. Re
stat ergo, q. quatuor sunt integrū testes deponentes de fama
affirmatiū, & testes in favorū offendentis sit sunt quatuor.
Vñ dico, q. dīt testis nō sunt contrarii, & p̄ consequēs est p̄-
bat, q. fuit inuentus & a principio percussus in domo, licet
21 postea profecutus fuit extra domū, & ita debent reduci
testes ad cōcordiā ēt ut p̄bent, maximē in favorū rei, ut est
tex. aulgatus in c. cum tu. ēt mūnū intellecū gl. de testi, qui
ad hoc est singularis l. m. lo. de Imo. ibi. & no. gl. in i. cō-
ti. & gl. 4. q. 3. in c. s. testes. & no. Bar. in l. Labeo. ff. de supelle.
& l. Galus. s. ille casus. ff. de li. & poth. & l. 1. 2. s. ff. ff. cer-
petā. & in l. ī. ī. s. ff. sol. ma. & Cy. & Bal. in l. C. de usf.
& Bal. in l. d. q. dīt guerra in s. s. hic finit lex. & p. Do. in l. inter
22 stipulatē. s. i. ff. de uerb. obl. ad hoc c. ex Iris. de proba. ¶ Et
fortius dicit̄ est, q. eo cau. quo oīno esent testes cōtrarij,
deberet stari illi fame, q. p̄cēs ex uerosimilitib. psumptiō
nibus, ut no. Bar. in l. de minore. s. plurimū, ut uer. qro. utrū
posuit probati. ff. de qd. & Bal. in l. i. in 5. C. de testi. Sed fa-
ma, q. fuit percussus in domo, ut habuisse ortū ex uerosimili-
tiorib. psumptiōnibus & inter alias pondero unam, q. collig.
q. ex D. Ant. filij. l. Bartholomai dicētis, q. inuenit de san-
guine effuso ibi iuxta limen ostij in domo Gui. & ibi nō ap-
pareret, q. effuso uerosimiliorib. psumptiōnes, pronunciādū
est pro reo, d. ex Iris. Præterea non requirit, q. probat, cum
fuit offensum in domo, sed qd̄ ingressus fuit domū sine
uoluntate Gui. ut est dīt. Patet ergo ex p̄dīc̄s, & negri
non p̄t, quin salē p̄ sumptiōnes & coniecturas plures sit
probati, qd̄ Nicolaus fuit ingressus domū Gui. & ibi p̄fus
ergo tales pbationes sufficiunt, cū sumus in clandestini-
tis & occultis, & in his, in quibus a. p̄tēt accidētibus diffi-
cilitis est, pbatio. ¶ Et patebit de iniūtia huius inquisiti ad-
huc apertus ex his, q. subdā statim r̄fendo ad legata in cō-
trariū, ad qd̄ uenio. ¶ Nā non ob. l. primo, qd̄ Gui. incubat
onus probati, qd̄ surerit Nico. percussus in domo, garideo,
23 qd̄ illud est probati, ut dixi. ¶ Præterea dato, qd̄ non eset p̄-
batum plene rō, ex quo ēt non est probatum plene contrariū,
& sic pbationes ad inuicē se elidunt, & una reddit
ambigua peralit, sequit, qd̄ ē dubio debet p̄sumi factum de
lūcūn fūlū in loco permisso, & sic in domo, ut probat Bar.
& cōter aliij in l. non solum, sed ut probari, ff. de ope. no.
num. ¶ Non ob. quod dicebat probatum esse per curiā de
publica fama, quia superior plenē r̄ndi circa ultimum funda-
mentum. ¶ Nō ob. ¶ Thomas de Ramalitatis, & Ludo-
uicus dāt, q. nō potuisset uulnerari in domo, quin ip̄i sciuīs
sent, quia r̄ideo. Thomas non est idoneus testis: quia est
de casata offensi, ut iam dītum est. Præterea ip̄i non as-
signat rōnēm, concludentem nam dicit Nico. q. non potu-
isst uulnerari in domo, quia audiuit nomen d. Nico. in stra-
& Ludouicus reddit rōnēm: quia iuenerunt birretum Ni-
colai. uñ ratio ipsorum testium, quia non est concludens rō,
eneruat dītum testis, ut egredie declarat Bal. in l. conuen-
tūlā. C. de epif. & cle. in vers. modo uenio ad testes & c. ubi
24 dicit, p̄ ubiq. oppolitum eius, quod dicit testis, potest
flare cum ueritate cauſe, per quam testis se fundat, nunqā
talis testis probat, & idem Bal. in l. data opera, in 10. col. qui
accu. non pos. & hoc per no. in l. s. hoc interdiū, ff. de
fonte, & in l. 3. C. de testi. & Do. in c. quoties, de testi, & in c.
cum cauſam, eo. ti. sed illa cauſa, s. quod audiuerit uocem in
stra, & inuenierit birretum in stra, potuit esse uera, et da
to, qd̄ uulneratus eset Nicolaus in domo, ergo testis non
p̄bat. ¶ Nō ob. q. testes Gui. & eius uxoris infingunt per te-
stes curiae, q. ad hoc multis modis est r̄sum in primo & se-
cundo fundamēto. ¶ Ultimo nō ob. q. excessus fūrit modus
uulne-